[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

	Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	августа
	20
	18
	г.

	№
	180

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 21.02.2018 № 36

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке
объектов жилищно-коммунального хозяйства,
жилищного фонда муниципального образования
сельское поселение Шеркалы к работе
в осенне-зимний период 2018-2019 годов»
В целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 21.02.2018 № 36 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения Шеркалы                                                  А.В.Собянин

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от 22.08.2018 г. № 180
План мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов

№
п\п

Наименование работ

Единицы
 измерения

Количество
объём

Финансовые средства, тыс. руб.

Сроки
исполнения

Ответственный
исполнитель
Ф.И.О.

Бюджет
автономного
округа

Местный
бюджет

Средства
предприятий

Всего

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. Теплоснабжение

Итого по разделу 1:

0,00
0,00
0,00

0,00

2. Капитальный ремонт котлов и котельного оборудования:

Итого по разделу 2:

0,00

0,00

0,00

0,00

3. Водоснабжение и водоотведение

Итого по разделу 3:

0,00

0,00

0,00

0,00

4. Жилищный фонд

4.1. Капитальный ремонт

1.
Капитальный ремонт системы инженерно-технического обеспечения (замена газового оборудования – счетчики) по адресам:
ул. Береговая, д.10, кв.2

ул. Береговая, д.10, кв.3

ул. Береговая, д.10, кв.4

ул. Береговая, д.13

ул. Береговая, д.6, кв.2

ул. Береговая, д.7, кв.1

ул. Береговая, д.8, кв.1

ул. Береговая, д.8, кв.2

ул. Лесная, д.1, кв.2

ул. Лесная, д.2, кв.1

ул. Лесная, д.2, кв.2

ул. Лесная, д.3, кв.1

ул. Лесная, д.3, кв.2

ул. Лесная, д.5, кв.2

ул. Лесная, д.9, кв.1

ул. Лесная, д.12, кв.1

ул. Лесная, д.12, кв.3

ул. Лесная, д.12а, кв.2

ул. Лесная, д.14, кв.2

ул. Лесная, д.15, кв.1

ул. Лесная, д.17, кв.1

ул. Лесная, д.19, кв.1

ул. Лесная, д.20, кв.1

ул. Лесная, д.26, кв.1

ул. Строителей, д.9, кв.2

ул. Строителей, д.10, кв.1

ул. Строителей, д.10, кв.2

ул. Строителей, д.11, кв.1

ул. Строителей, д.13, кв.1

ул. Строителей, д.13, кв.2

ул. Строителей, д.15, кв.3

ул. Мира, д. 43, кв.1

ул. Мира, д. 50

ул. Нестерова, д.13

ул. Гладышева, д.12, кв.3

ул. Ангашупова, д.16, кв.1
шт.
36
0,00

216,0

0,00

216,0
февраль
глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В

.
2.
Капитальный ремонт жилого фонда (замена кухонных печей в жилых домах) по адресам:

ул.Мира д.24, кв.2

ул.Мира д.46 кв.3,

ул.Строителей д.13 кв.1

ул.Строителей д. 3 кв.3
шт.
4
0,00

272,029

0,00

272,029

сентябрь

глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.
3

Капитальный ремонт системы инженерно-технического обеспечения (замена газового оборудования – газовые горелки) по адресам:

ул.Мира д.46 кв.3,

ул.Строителей д.13 кв.1

ул.Строителей д. 3 кв.3

ул.Мира д.19

ул.Мира д.24, кв.2

ул.Мира д.63, кв.1

ул.Нестерова д.16, кв.1

ул.Гладышева д.16, кв.2
шт.
8
0,00

48,00
0,00

48,00
сентябрь
глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.
4.

Установка газового котла с приобретением по адресу:

ул.Лесная д.9 кв.1,

ул.Гладышева д.43 кв.3

ул.Лесная д.6 кв.2
шт.

3

0,00

187,716

0,00

187,716

сентябрь
глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.
5.
Выборочный капитальный ремонт жилого фонда (замена оконных блоков в жилых домах):

ул. Береговая, д. 6, кв.1

ул. Строителей, д. 15, кв.4

ул. Трудовая, д. 4а, кв.1

ул. Трудовая, д. 14, кв.2

ул. Трудовая, д. 16, кв.1

ул. Трудовая, д. 23, кв.1

ул. Нестерова, д. 45, кв.1

ул. Мира, д. 30, кв.1

ул. Мира, д. 30, кв.2

ул. Мира, д. 49, кв.1

ул. Гладышева, д. 3, кв.2

ул. Гладышева, д. 12, кв.3

ул. Гладышева, д. 18, кв.2

ул. Гладышева, д. 40, кв.2
шт.

14

0,00

292,430

0,00

292,430

сентябрь

глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.

6.

Капитальный ремонт кровли в жилом доме с. Шеркалы по адресу:
ул.Мира 57 кв.1

ул.Гладышева д.12
м.кв.

м.кв.
15

270
0,00

288,974

0,00

288,974

сентябрь

глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.

7.

Демонтаж недействующего газопровода на объектах: «Жилые дома по адресам: ул. Трудовая д.15 кв.2; ул.Мира д.47 с.Шеркалы, Октябрьский район, ХМАО-Югра»
объект

2

0,00
9,377
0,00
9,377
декабрь
глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.

8.

Капитальный ремонт системы инженерно-технического обеспечения (замена газового оборудования – газовые горелки) по адресам:

ул.Береговая, д.3, кв.1

ул.Мира, д.42а, кв.1

ул.Мира, д.46, кв.2

ул.Мира, д.49, кв.2

ул.Трудовая, д.16, кв.2

ул.Лесная, д.15 кв.1

шт.

6
0,00

36,474
0,00

36,474
сентябрь

глава с.п.Шеркалы Мироненко Л.В.
Итого по пункту 4.1:

0,00

1351,00

0,00

1351,00

4.2. Плановый текущий ремонт

1.
Замена входных дверных блоков муниципального жилого фонда по адресам:

ул. Гладышева д.28, кв.2

ул. Гладышева д.43, кв.2

ул. Трудовая д.15А, кв.2

ул. Гладышева д.12, кв.2

ул. Мира д.57-, кв.1

ул. Мира д.24, кв.2

ул. Строителей д.13, кв.2

ул. Строителей д.13, кв.1

ул. Лесная д.4а, кв.2

ул. Лесная д.3, кв.1

ул. Лесная д.9, кв.1
шт.
11
0,00
0,00
207,486

207,486

август

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.
2.

Текущий ремонт печи по адресу:

ул. Мира д. 39

шт.

1

0,00
0,00
63,091

63,091
сентябрь

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.
3.

Текущий ремонт кровли муниципального жилого фонда по адресу:

ул. Нестерова д.25, кв.2
м.кв.

117

0,00
0,00
124,413

124,413

август

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.
4.

Текущий ремонт завалин  по адресу:

ул. Строителей д.10, кв.4

ул. Строителей д.10, кв.3

ул. Гладышева д.15, кв.3

ул. Строителей д. 3, кв.2

ул. Лесная д.7, кв.1

ул. Мира д.7

ул. Нестерова д.45, кв.2

ул. Нестерова д. 45, кв.1

ул. Нестерова д. 16, кв.2

ул. Трудовая д. 16, кв.1

ул. Мира д.42, кв.2
м.кв.

            0,0625
0,072
0,042
0,056
0,0559
0,20235
0,0498
0,036
0,096
0,063
0,0712
0,00
0,00
159,924

159,924

август

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.
5.

Текущий ремонт пола по адресу:

ул. Нестерова д.45, кв.2

ул. Лесная д. 26, кв.2

ул. Мира д.17

ул. Гладышева д.15, кв.3

м.кв.

0,077
0,13
0,084
0,12
0,00
0,00
84,002

84,002

август

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.
6.
Текущий ремонт потолка муниципального жилого фонда по адресу:

ул. Лесная д.15 кв.1

ул. Трудовая д. 4а кв.1

м.кв.

0,0264
0,02

0,00
0,00
12,199
12,199
август

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.

Итого по пункту 4.2:

м.кв.

7886

0,00

0,00

651,115
651,115

Итого по разделу 4:

0,00

1351,00

651,115

2002,115

5. Финансовые средства, выделенные для создания материально-технического резерва

5.1.
Приобретение АТЗ
0,00
0,00
0,00
0,00
Итого по разделу 5:

0,00

0,00
0,00

0,00
6. Финансовые средства, направленные на приобретение котельно-печного топлива и ГСМ для котельных в территории с ограниченным сроком завоза

6.1.

Дизельное топливо

т
2,173
0,000

0,000

99,958
99,958
март

директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Шипицына Т.Г.

Итого по разделу 6:

т

2,173
0,000

0,000

99,958
99,958

7. Всего (указываются финансовые средства, направленные на выполнение всех видов работ) тыс.руб.

Всего

0,00
1351,00
751,073
2102,073